ZIHUA

CIUDAD DETODOS

Ejercicio Fiscal: 2023

Concepto
Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos

Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)
01/Ene/2023 al 31/Mar/2023

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
536,363,897.55 34,883,458.15 571,247,355.70 122,899,536.99
258,629,916.45 4,124,243.41 262,754,159.86 61,152,082.39

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
794,993,814.00 39,007,701.56 834,001,515.56 184,051,619.38

Fecha: 31/Mar/2023

Pagado

118,633,345.11

60,374,405.07

0.00

0.00

0.00

179,007,750.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
Lic. Jorge Sanchez Allec
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Vo. Bo. Elaboro6.
C.P. Maria Guadalupe Garcia David Lic. Lisseth De Jesus Gutierrez Solis
Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
Pag. 1 de 1

Vo. Bo.

Subejercicio

448,347,818.71

201,602,077.47

0.00

0.00

0.00

649,949,896.18

C.P. Erika Vazquez Garcia
Contralor Municipal



	Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero
	Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
	Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto)
	01/Ene/2023 al 31/Mar/2023

