

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha: 31/Mar/2023

Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto) 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023

Ejercicio Fiscal: 2023

Concepto	Aprobado	Ampliaciónes/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	536,363,897.55	34,883,458.15	571,247,355.70	122,899,536.99	118,633,345.11	448,347,818.71
Gasto de Capital	258,629,916.45	4,124,243.41	262,754,159.86	61,152,082.39	60,374,405.07	201,602,077.47
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total del Gasto	794,993,814.00	39,007,701.56	834,001,515.56	184,051,619.38	179,007,750.18	649,949,896.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó. Lic. Jorge Sánchez Allec Presidente Municipal Constitucional Vo. Bo.
C.P. Maria Guadalupe Garcia David
Síndico Procurador Municipal

Elaboró. Lic. Lisseth De Jesus Gutierrez Solis Tesorero Municipal Vo. Bo. C.P. Erika Vazquez Garcia Contralor Municipal